
 

. 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в перечень избирательных  

участков, участков референдума,  

образованных на территории  

Уссурийского городского округа,  

утвержденный постановлением 

администрации Уссурийского  

городского округа от 17 января 

2013 года № 103 «Об образовании  

избирательных участков, участков  

референдума на территории  

Уссурийского городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 56 Устава 

Уссурийского городского округа, по согласованию с территориальной 

избирательной комиссией города Уссурийска, с целью уточнения перечня 

избирательных участков 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в перечень избирательных участков, участков референдума, 

образованных на территории Уссурийского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Уссурийского городского 

округа от 17 января 2013 года № 103 «Об образовании избирательных 

участков, участков референдума на территории Уссурийского городского 

округа», следующие изменения: 

13.02.2023 343

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

в разделе «Избирательный участок № 2803» слова «г. Уссурийск,                      

ул. Карбышева, 27, - муниципальное унитарное предприятие «Уссурийск-

Водоканал», тел. 32-90-27» заменить словами «г. Уссурийск,  ул. Карбышева, 

38а, - муниципальное унитарное предприятие «Уссурийск-Водоканал»,                   

тел. 32-02-21». 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


